
1 z 2 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový - Silniční správní úřad pro místní a účelové komunikace v Kyjově 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Žádost o povolení zvláštního užívání komunikace ve městě Kyjově 
(zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro držitele průkazu ZTP a ZTP-P) 

na základě ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a § 40 prováděcí 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

1. Žadatel
Jméno a příjmení  Datum narození 

Adresa trvalého pobytu - ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo*), E-mail*)  Datová schránka (je-li zřízena) 

Korespondenční adresa**) 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace - ze zkušenosti doporučujeme uvést.. 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 

2. Osoba zastupující žadatele (zákonný zástupce, zplnomocněný zástupce)
Jméno a příjmení  Datum narození 

Adresa trvalého pobytu-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo*) 

3. Údaje o akci
Místo(obec): …………………………………………….…………, k.ú.………………………….…………. 

Ulice: ……………………………………..……….………………..u č.p. …………………………………… 

Pozemek - parc.č.komunikace:……………………………….……………………………………………… 

Na dobu od: …………………………….……………………………do: ……………………………..…….. 

Důvod: …………………………………………………….…………………………………………............... 

……………..…………………………………………………….……………………………………............... 

Jsem držitelem průkazky  ZTP  ZTP/P číslo:.………………………vydaného dne………………. 

vydal :…………………..…………………Číslo parkovacího znaku O1 č.:..……………………………… 
4. Údaje o vozidle
Pro motorové vozidlo:……………………………………………..………RZ:……………………..……… 

Vozidlo je registrováno na osobu:………………………………………………………….………………... 
Žadatel  je  není řidičem tohoto vozidla. 



2 z 2 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový - Silniční správní úřad pro místní komunikace 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

5. Pravidla pro povolování vyhrazených parkovacích míst v městě Kyjově:
a) Na povolení vyhrazeného parkovacího místa není právní nárok. Silniční správní úřad

rozhoduje ve správním řízení podle místních podmínek (zejména dopravní situace,
možnosti parkování – kapacita, naplněnost). Rozhodnutí o povolení zřízení vyhrazeného
parkování se vydává na dobu určitou a stanoví se v něm podmínky užívání. V případě
porušení těchto podmínek rozhodne silniční správní úřad o odnětí povolení.

b) Navržení umístění vyhrazeného parkovacího místa včetně situačního plánku provádí
žadatel. V místě požadovaného parkovacího místa nesmí být zákaz stání, zastavení a
musí zůstat volný alespoň jeden jízdní pruh široký nejméně 3m pro každý směr jízdy.

c) Žadatel bezodkladně ohlásí silničnímu správnímu úřadu všechny změny, které mají vliv na
užívání vyhrazeného parkovacího místa (změna bydliště, změna vozu, změna RZ apod.).

6. Čestné prohlášení
Žadatel svým podpisem potvrzuje, že nemá garáž ani možnost parkovat na jiné odstavné ploše 
(průjezd, dvůr, apod.), v blízkosti svého bydliště. Zavazuje se, že vyhrazené parkovací stání 
nebude používat k podnikatelským účelům a že jej nebude propůjčovat ani pronajímat jiné 
osobě. 
Žadatel svým podpisem potvrzuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé, dále bere na 
vědomí výše uvedená pravidla pro povolování vyhrazených parkovacích míst v Kyjově a 
skutečnost, že dnem podání žádosti je zahájeno správní řízení ve věci.  

7. Informace o zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
Podpis žadatele 

Seznam příloh: 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_15: 
	Datum narození: 
	Adresa trvalého pobytu: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	Datum narození_2: 
	Adresa trvalého pobytuulice: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	Místoobec: 
	kú: 
	Ulice: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	vydaného dne: 
	vydal: 
	fill_11: 
	Pro motorové vozidlo: 
	SPZ: 
	Vozidlo je registrováno na osobu: 
	V: 
	dne: 
	Text1: 
	Text2: 
	Group3: Off
	Group4: Off
	Text3: - 1x situační plánek na A4- kopii občanského průkazu žadatele- kopii řidičského průkazu žadatele/řidiče vozidla- kopii průkazu ZTP, ZTP/P- kopii parkovacího znaku O1


